
采购清单

采购单位 山阳县民政局（本级） 备案函号 ZCSP-山阳县-2024-00082

项目名称 山阳县中心敬老院消防提升改造项目采购计划

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,106,571.58 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
消防工程
和安防工

程
工程

1,106,571
.58

1 项
1,106,571

.58

对敬老院消防改造提
升，修建消防池、泵
房，埋设消防管道及喷
淋系统等消防工程，满
足山阳县中心敬老院消
防需求，验收合格，达
到国家标准。

2

3

4

5


	采购清单

